
 
Balatonberény Község Önkormányzat 

Polgármestere 
8649 Balatonberény, Kossuth tér 1. 
polgarmester@balatonbereny.hu 

 
 
 

 
12/2020.(IV.30.) polgármesteri határozat 

 
 

Balatonberény Község Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében foglalt rendelkezés alapján, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett és a 73/2020. (III. 31.) Korm. rendelettel 

meghosszabbított veszélyhelyzetben arra tekintettel, hogy az MFP-ÖTU/2019 kódszámú 

nyertes pályázat megvalósuljon, az alábbi határozatot hozom: 

  

1.A Kbt. hatálya alá nem tartozó meghívásos ajánlattételi eljárásban – Magyar Falu 

Program önkormányzati tulajdonú utak felújítása MFP-ÖTU/2019 kódszámú nyertes 

pályázata alapján a Balatonberény, Erkel Ferenc utca útfelújítására - kiírt beszerzési 

eljárását eredményesnek nyilvánítom. 

2.Az ajánlatok érvényesek. 

3.Az eljárás nyertesként kihirdetem a Reál-Munkagép Kft. Keszthely, Bajcsy Zs. u. 43. sz. 

alatti ajánlattevőt 6.136.710.- Ft +Áfa és 1.000.000.- Ft +Áfa külön felajánlási vállalási díjjal 

és 2020. június 30-i teljesítési határidő megállapításával, melyre vonatkozóan a nyertes 

pályázóval kivitelezési szerződést kötök. 

Határidő: szerződéskötésre 8 nap 

Felelős: Horváth László polgármester 

 

 

 

                                              

                                                                         Horváth László 

                                                                          polgármester                    


